



Łódź, dnia 20 lipca 2022 roku

WOMPCPL.DTA.3331.6-1.2022.JJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

**Zakup i montaż aparatu RTG wraz z modernizacją pomieszczeń
(znak sprawy DTA.3331.6.2022).**

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia Wykonawcom odpowiedzi na zapytania złożone do prowadzonego postępowania z podaniem treści pytań.

Pytanie 1

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia, w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG z systemem RIS/PACS, były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga 24 miesięcznej gwarancji na dostawę i uruchomienie, w tym na elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG z systemem RIS/PACS.

Pytanie 2

Czy wraz z cyfrowym aparatem rtg należy zaoferować zestaw do wykonywania testów podstawowych wymaganych dla cyfrowego aparatu ogólnodiagnostycznego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej (Dz.U. 2017 poz. 884) - 1 komplet, co najmniej: 1) standardowy fantom rentgenowski ogólnodiagnostyczny o wymiarach 31 x 31 cm i grubości 1 cm do testów geometrii i rozdzielczości 2) uchwyt do mocowania standardowego fantomu rentgenowskiego ogólnodiagnostycznego na statywie płucnym aparatu rtg, 3) fantom równoważny pacjentowi zakrywający całe okno kolimatora, dwuczęściowy (np. 25mm + 10 mm Al), niezbędny do wykonywania wszystkich testów podstawowych, w tym testów systemu AEC, 4) Program komputerowy online wspomagający wykonywanie testów podstawowych cyfrowych aparatów rtg (automatyczne obliczenia, generowanie raportów itp) - licencja ważna co najmniej w okresie gwarancji na oferowany aparat rentgenowski.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dodaje dostarczenie zestawu do testów diagnostycznych w pełnym zakresie jak w pytaniu.



www.wompcpl.eu

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi
ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

sekretariat
tel.: (42) 27-21-900
fax.: (42) 27-21-809
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu

NIP: 947-18-05-558
Regon: 000 29 42 89
Numer KRS: 0000022077
Księga Rejestrowa Nr 000000004457



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9105045135

Pytanie 3

II KOLUMNA PODŁOGOWA lampy RTG

LP 12

Czy zamawiający dopuści najniższe położenie ogniska od podłogi o wymiarze 40 cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza odległości 40 cm.

Pytanie nr 4

II KOLUMNA PODŁOGOWA lampy RTG

LP 13

Czy zamawiający dopuści zakres obrotu kolumny lampy wokół osi pionowej 180°.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zakres obrotu 180°.

Pytanie nr 5

III Lampa RTG i kolimator

LP 30

Czy zamawiający dopuści automatyczną, wstępną kolimację tylko w przypadku autopozycji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wstępnej kolimacji tylko w przypadku autopozycji.

Pytanie nr 6

III Lampa RTG i kolimator

LP 31

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez zintegrowanej w kolimatorze kamery do podglądu pacjenta (do kontrolowania jego stanu i ułożenia), obraz wyświetlany na stacji technika.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez zintegrowanej w kolimatorze kamery.

Pytanie nr 7

IV Generator RTG

LP 32

Czy zamawiający dopuści generator wysokiej częstotliwości 25 kHz.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza generator 25 kHz.

Pytanie nr 8

IV Generator RTG

LP 35

Czy zamawiający dopuści max wartość 500 mAs.



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza max wartość 500 mAs.

Pytanie nr 9

V Uniwersalny stół diagnostyczny

LP 45

Czy zamawiający dopuści zakres ruchu poprzecznego blatu 24 cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zakres ruchu poprzecznego blatu 24 cm.

Pytanie nr 10

V Uniwersalny stół diagnostyczny

LP 47

Czy zamawiający dopuści odległość zewnętrzna powierzchnia płyty stołu – detektor 8,5 cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza odległości zewnętrznej powierzchnia płyty stołu – detektor 8,5 cm.

Pytanie nr 11

VI Statyw do zdjęć odległościowych

LP 55

Czy zamawiający dopuści minimalną możliwą odległość środka detektora, licząc od podłogi 40 cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza odległości 40 cm.

Pytanie nr 12

VI Statyw do zdjęć odległościowych

LP 61

Czy zamawiający dopuści odległość płyta statywu – powierzchnia detektora 6,2 cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza odległość 6,2 cm.

Pytanie nr 13

VI Statyw do zdjęć odległościowych

LP 63

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez bezprzewodowego pilota do zdalnej zmiany wysokości statywu w tym możliwość wyboru na bezprzewodowym pilocie przejazdu do min. 2 wstępnie zaprogramowanych pozycji statywu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez bezprzewodowego pilota.

Pytanie nr 14

VII Detektor BEZPRZEWODOWY



www.wompcpl.eu

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi
ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

sekretariat
tel.: (42) 27-21-900
fax.: (42) 27-21-809
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu

NIP: 947-18-05-558
Regon: 000 29 42 89
Numer KRS: 0000022077
Księga Rejestrowa Nr 000000004457



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9105045135

LP 73

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie o DQE 65%.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza DQE 65%.

Pytanie nr 15

VII Detektor BEZPRZEWODOWY

LP 74

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez detektora automatycznie ładowanego w szufladzie stołu oraz dodatkowej nastołowej ładowarki, łącznie dwa akumulatory do detektora (możliwość pracy wymiennej)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

VII Detektor BEZPRZEWODOWY

LP 75

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez detektora wyposażonego w zintegrowaną z obudową rączkę do przenoszenia i obsługi detektora

Odpowiedź Zamawiającego

Jest dopuszczone takie rozwiązanie.

MODYFIKACJA SWZ

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany Załącznika Nr 3 do SWZ – Parametry techniczne i wyposażenie. Zmiany zaznaczono kolorem zielonym.

Załącznik:

1. Załącznik nr 3 do SWZ – Parametry techniczne i wyposażenie po zmianie.